   Poznań, dnia 27.02.2015 r.
dot.: PN 8/15
DZP 62/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków (dogrywka) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 15
Czy w zadaniu 3 punkcie 15 Zamawiający ma na myśli Nutridrinka Protein 4 szt.x125ml?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dopisze w par. 5.3 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.2 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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